Правительство Москвы
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И

БЛАГОУСТРОЙСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 марта 2011 года №05-14-112/1

О примерных договорах управления многоквартирным домом
и внесении изменений в распоряжение Департамента
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
города Москвы от 15 августа 2006 года №05-14-243/6-1

В целях совершенствования организации управления многоквартирными домами в
городе Москве:

1. Утвердить:
1.1 Примерный договор управления многоквартирным домом (между собственником
помещения в многоквартирном доме и управляющей организацией) (приложение 1).
1.2. Примерный договор управления многоквартирным домом (между товариществом
собственников жилья в многоквартирном доме и управляющей организацией)
(приложение 2).

2. Управлению технико-экономического регулирования отрасли направить примерные
договоры управления многоквартирным домом (приложения 1 и 2) в соответствующие
организации для использования в работе.

3. Внести изменения в распоряжение Департамента жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства города Москвы от 15 августа 2006 года №05-14-243/6-1 (в редакции
от 31 октября 2006 года №05-14-368/6) "Об утверждении документов", исключив
первый дефис пункта 1 распоряжения и приложение 1 к распоряжению.

4. Признать утратившим силу распоряжение Департамента жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства города Москвы от 31 октября 2006 года №05-14-368/6 "О
внесении изменений в распоряжение от 15 августа 2006 года №05-14-243/6-1".

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя Департамента Хромушина Е.А.

Руководитель Департамента
А.В.Цыбин

http://izhcommunal.ru/dir/13-1-0-1